
8 & CM
O o oo oO o o Q 
o
cO s CM o OO 
š I to to— t to — O 2 CO C

80o o 9O *© —O “00 w
80%
3% acoCoO 00 CM •O: — N 0 o Q x O © L
898 N o 2 880 CM — QNZ0Emo
88-0D0NO O ONO
o23023
88%

888no. ,00 2Qo to O w — — CMc to O OL. L OIQ O O 0 o S <o O CO —
588oW >OE t C 2 Q — CD & 8 O CM 
818 
ss 8 O c &O O Q — (25 ©a O ©
2Q59"COS

)
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68020955_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Lázně Hodonín, s.r.o.
odběrné místo: 0102198381 £__- --    ... --
platná od: 1.1.2024
Cenová Lokalita: Hodonín
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H57P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH:

k ceně budé připočtena DPH,dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH:

| k ceně bude připočtena DPHble platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:

590,00 Kč/GJ

590,00 Kč/GJ

132,06 Kč/m3

P k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

| k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

| k ceně bude.připočtena DPH dle platné legislativy i . 
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanovení
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení 
vyhlášky č. 194/2015 Sb. platného cenového výměru ERÚ.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 1.12. 2023

Odběratel: /
Dne:

( o (1

I Ol o • co
H

]

|

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ

/8.42./23 I

poLa.S: .dateinapeci

\o
00

oos° on®

P1A23000012430


